
Za farní společenství

Lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za + rodiče a živou a zemřelou rodinu

Lektoři: manželé Gazárkovi

18:00 Bzenec Za dar zdraví Boží pomoc a ochranu Panny Marie

18:45 Bzenec Hovory o víře: Popeleční střed,postní doba (bohoslovec Dan)

19 St 8:00 Těmice Za + rodinu Vítkovu, Boží pomoc a ochranu Panny Marie

17:00 Domanín Za + Evženku

17:45 Domanín Hovory o víře: Popeleční střed,postní doba (bohoslovec Dan)

18:00 Bzenec Tichá adorace

21 Pá 18:00 Bzenec Za + rodiče Němečkovy a celou živou rodinu

Na poděkování za Boží ochranu, dar zdraví s prosbou o Boží 

milosrdenství

Lektoři: Bedřiška Horáková, Petr Zábranský

Za farní společenství

Lektoři: manželé Juráskovi

▪ DOMANÍN: pokud dětem chybí obrázky, které po mši sv. rozdáváme po křížku, mohou si pro 

chybějící přijít do zákristie.

▪ BZENEC:  ve farní učebně jsou k dispozici k rozebrání knížky ze staré farní knihovny. Přitom si 

můžete posedět a vypít šálek dobré kávy. 

▪ Ještě jsou volná mista na farní pouť do Lurd - Ars - La Salette, která je naplánována 

na 18. - 27. 5. 2020. Bližší informace jsou k dispozoci na letáku, který je na obvyklém místě v kostele, 

nebo na webových stránkách farnosti.

POŘAD BOHOSLUŽEB 16. 2. - 23. 2. 2020.
Bzenec, Domanín, Těmice

16 Ne
6. Neděle v mezidobí

v Bzenci sbírka na 

lavice

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

18 Út

20 Čt

23 Ne
7. Neděle v mezidobí

Sbírka na Svatopetrský 

haléř

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

▪ V sobotu 18. dubna jsme zváni na děkánátní pouť za obnovu rodin a kněžská povolání, která se 

tentokrát koná v katedrále sv. Václava v Olomoci. Při této příležitosti navštívíme rodiště bohoslovce 

Daniela Vychodila Pěnčín a rodiště o. Martina Cholinu. Zájemci se hlaste u paní Marcely Tuhé, nebo u 

paní Magdy Poštolkové. 

Cena za dopravu a oběd je 350 Kč. Pro děti a mládež 150 Kč.  

▪ Úklid kostela:  v Bzenci: rodina Němečkova; v Domaníně Kalabisová, Karlínová, Žádniková.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169
Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

Ve vážných případech (zaopatření, řešení pohřbu apod.), 

kontaktujte bohoslovce Daniela Vychodila 731 630 426 

v případě akutního zaopatření P. Vladimíra Mrázka 731 402 188. 

▪ Minulou neděli, se v Bzenci vybralo 5.706,- Kč; 

                                    v Domaníně 5.286,- Kč.    Všem dárcům Pán Bůh zaplať.




